

Årsredovisning för **Doxel Aktiebolag**

556572-4118

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Krystyna Arnander
Styrelseledamot

2022-11-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Doxel Aktiebolag, 556572-4118, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Falköping bedriver läkarkonsultationer, konsulterande verksamhet inom dataområdet med utbildning, system- och programutveckling, bedriva agenturverk samhet inom kultur- och fritidsområdet, semesterarrangemang, export och import av varor och tjänster inom verksamhetsområdena konfektion, hantverk, hushållsartiklar, fri luftsliv, båtar och båttillbehör, idka handel med värdepapper, äga och förvalta fastigheter, jämte därmed förenlig verksamhet.. Bolaget ska också äga och förvalta värdepapper.

Bolagets omsättning har minskat under året till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 530 001	2 212 996	1 755 043	1 675 853
Resultat efter finansiella poster	2 424 227	1 755 835	1 014 967	1 382 135
Soliditet %	91	81	69	93

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 613 634	1 024 202
Utdelning		-371 350	
Balanseras i ny räkning		1 024 202	-1 024 202
Årets resultat			1 438 423
Belopp vid årets utgång	100 000	2 266 486	1 438 423

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	2 266 486
Årets resultat	1 438 423
Summa	3 704 909

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Utdelning	187 500
Balanseras i ny räkning	3 517 409
Summa	3 704 909

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 530 001	2 212 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 530 001	2 212 996
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-161 460	-171 690
Personalkostnader	2	-58 918	-297 007
Summa rörelsekostnader		-220 378	-468 697
Rörelseresultat		1 309 623	1 744 299
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 114 614	11 542
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-6
Summa finansiella poster		1 114 604	11 536
Resultat efter finansiella poster		2 424 227	1 755 835
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-609 000	-445 000
Summa bokslutsdispositioner		-609 000	-445 000
Resultat före skatt		1 815 227	1 310 835
Skatter			
Skatt på årets resultat		-376 804	-286 633
Årets resultat		1 438 423	1 024 202

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	86 100	0
Summa materiella anläggningstillgångar		86 100	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	3 499 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	3 499 200
Summa anläggningstillgångar		86 100	3 499 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		100 000	100 000
Övriga fordringar		8 373	19 015
Summa kortfristiga fordringar		108 373	119 015
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 446 713	755 115
Summa kassa och bank		5 446 713	755 115
Summa omsättningstillgångar		5 555 086	874 130
SUMMA TILLGÅNGAR		5 641 186	4 373 330

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 266 486	1 613 634
Årets resultat		1 438 423	1 024 202
Summa fritt eget kapital		3 704 909	2 637 836
Summa eget kapital		3 804 909	2 737 836
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 654 000	1 045 000
Summa obeskattade reserver		1 654 000	1 045 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		93 730	3 559
Övriga skulder		88 547	586 935
Summa kortfristiga skulder		182 277	590 494
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 641 186	4 373 330

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Konst - skrivs ej av

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	86 100	
Utgående anskaffningsvärden	86 100	
Redovisat värde	86 100	

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 499 200	2 010 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 489 200
Försäljningar	-3 499 200	
Utgående anskaffningsvärden	0	3 499 200
Redovisat värde	0	3 499 200

Underskrifter

Falköping

Krystyna Arnander
Krystyna Arnander
Styrelseledamot

2022-11-22

Datum